
Na nově otevřené části
cyklostezky Lestkov –
Tatobity se projely na
kolech první děti

16. 04. 2010 15:09

 

Náměstek hejtmana pro dopravu Martin Sepp (ČSSD) společně s poslance Pavlem Plocem
(ČSSD), starostou Radostné pod Kozákovem Jiřím Odhánělem a starostkou Tatobit Lenkou
malou a předsedou občanského sdružení Cyklisté Liberecka Jiřím Rutkovským dnes
slavnostně přestřižením pásky otevřeli první část Cyklostezky Lestkov – Tatobity. Zároveň
položili  "základní kamen" druhé etapy výstavby.

„Obec Radostná pod Kozákovem v loňském roce realizovala za finanční podpory SFDI a Libereckého
kraje první etapu cyklostezky Lestkov - Tatobity v úseku "pod skalou" , jako část záměru "Zvýšení
bezpečnosti dopravy. v úseku Lestkov – Stružinec. Byla to názorná ukázka, jak by mohla spolupráce
mezi krajem, obcemi a sdružením cyklistů fungovat při plánování a výstavbě cyklostezek,“ uvedl
Martin Sepp.

„Potěšilo mě, že se zároveň podařilo vyřešit i problém bezpečnosti pro pěší, hlavně děti, které
nemusejí chodit po poměrně hodně frekventované silnici,“ dodal Pavel Ploc.

„Na 300 metrový úsek cyklostezky realizovaný v této etapě navážeme v letošním roce realizací druhé
etapy, úsekem délky 775 m, který propojí cyklostezkou Lestkov s obcí Tatobity,“ připomněl starosta
Radostné Jiří Odháněl.


